
 

  
TECHCONTROL, spol. s r.o., Hradební 548/3, 500 03 Hradec Králové, Česká Republika 
Společnost zapsaná Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 25497 
Tel.: +420 499 599 103  IČO: 27548945 
Tel.: +420 499 599 253     DIČ: CZ27548945 
 

Hradební 548/3 
500 03 Hradec Králové 
 
 
Doporučení pro Mgr. Simonu Matějíčkovou 

Vážená paní Matějíčková, 

velice děkujeme za Váš čas, který nám věnujete při hodinách výuky anglického jazyka. Vámi 

vedené lekce jsou pro nás velkým přínosem, spolu s kolegy nemáme nejmenší ostych se 

s Vámi otevřeně bavit a hledat cestu pro zlepšení. 

Můžeme říci, že jsme u Vás našli pochopení a synergii pro naše věčné začátky, ale i přesto 

nás dokážete posouvat dále vpřed. 

Zároveň z Vás vždy sálá optimismus a chuť do práce a to je podstatný bod pro naši následnou 

motivaci. 

Doufáme, že nám budete nakloněna i do budoucna a naše spolupráce bude stabilně 

pokračovat. 

V případě potřeby Vám velice rádi poskytneme další doporučení.  

Zdeněk Šandera 
777 772 207      
sandera@techcontrol.cz 
 
V Hradci Králové dne 2.3.2015 

 


